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     Protokół Nr 4/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 11 grudnia 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

5. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

6. Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr 53/WLID/2018 z dnia 6 listopada 2018r.  

z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dofinansowania środkami 

pochodzącymi z budżetu państwa zrealizowanego zadania pn. : „Przebudowa dróg 

powiatowych Nr 216Z i 2158Z w m. Płonno – etap II”. 

7. Zapoznanie się z informacją Biura ds. Kontroli z dnia 6.12.2018r. znak 

KR2.0232.2.23.2018 w sprawie zwołanego Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Szpital Barlinek Sp. s o.o. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że dotyczy on skierowania ww. 

projektu uchwały rady Powiatu w Myśliborzu pod obrady sesji. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 4/21/2018 z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił projekt wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu. 

 

Przedmiotem sesji jest: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do 

podejmowania czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji rady powiatu oraz ustalenia 

przedmiotu ich działania. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, 

Budżetu  

i Rozwoju Gospodarczego. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Oświaty, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Rewizyjnej. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

9) Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji skarg, wniosków 

i petycji. 

10) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Myśliborskiego. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku. 

12) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu. 
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13) Podjęcie uchwały w sprawie wysokości obowiązujących w 2019 roku stawek opłat za 

usunięcie  

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

14) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji 

w 2018 roku. 

15) Podjęcie uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku. 

16) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 

2018 rok. 

17) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej. 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji do Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr 53/WLID/2018 z dnia 6 listopada 2018r.  

z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dofinansowania środkami pochodzącymi 

z budżetu państwa zrealizowanego zadania pn. : „Przebudowa dróg powiatowych Nr 

216Z i 2158Z w m. Płonno – etap II”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie  z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Zapoznanie się z informacją Biura ds. Kontroli z dnia 6.12.2018r. znak 

KR2.0232.2.23.2018 w sprawie zwołanego Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spółki Szpital Barlinek Sp. s o.o. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Ad. 8 

Spraw różnych nie zgłoszono. 
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Ad. 9 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:40 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta   …………………. 

3.  Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


